
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 
Администрации местного самоуправления Моздокского района 

363700, РСО-Алания, г. Моздок, ул. Кирова, 20 тел/факс 3-24-37 E-mail: ruoams-mozdok@mail.ru 

18 июня 2021 г. г. Моздок № 49Р 

ПРИКАЗ 

Об итогах районного конкурса юных художников 
«Войди в природу другом» 

В соответствии с приказом Управления образования АМС 
Моздокского района от 19 мая 2021 года № 152/1 «О проведении 
районного конкурс!* юных художников «Войди в природу другом» 
приказываю: 

1.Утвердить итоги районного конкурса юных художников 
(приложение); 

2.Наградить победителей районного конкурса дипломами, участников 
поощрить благодарностями; 

3.Контроль за исполнением приказа возложить на руководителя 
ИРМЦ Мальцеву И.Г. 

Начальник Управления образования 

АМС' Моздокского района Н. Н. Гаспарьянц 

С приказом ознакс 

Мальцева И.Г. / _ 2 Ж ? _ / 

mailto:ruoams-mozdok@mail.ru


Приложение 
к приказу № 490 от // РВ. 

Победители районного конкурса юных художников 
«Войди в природу другом» 

I место - Хуршидова Асия - МБДОУ детский сад № 15 п.Садовый; 

II место - Колесников Семен - МБДОУ детский сад № 9 «Казачата»; 

III место - Адильханова Динара - МБДОУ детский сад № 23 с.Киевское; 

Поощрить: 

о Абукова Амиля - МБДОУ детский сад № 1 «Зорька»; 
© Крюкову Елизавету - МБДОУ детский сад № 5 «Елочка»; 
о Биякаеву Салиму - МБДОУ детский сад компенсирующего вида № 7; 
• Очеретлову Камилу - МБДОУ детский сад комбинированного вида № 

12; 
® Ахмарову Раяну- МБДОУ детский сад № 10 «Улыбка»; 
• Мехралиева Мавлюда - МБДОУ детский сад комбинированноего № 

30 «Родничок; 
® Жатикову Софию -МБДОУ детский сад № 24 с.Троицкое; 
о Адилова Тимура - МБДОУ детский сад 43 «Дюймовочка» 


